
Sobe

E
m

b
a

r
q

u
e

 
e

 
D

e
s
e

m
b

a
r
q

u
e

PROJEÇÃO COBERTURA

PROJEÇÃO COBERTURA

REMOVER DIVISÓRIAS REMOVER DIVISÓRIAS

REMOVER DIVISÓRIAS

REMOVER DIVISÓRIAS

DIVISÓRIA MELAMÍNICA

A:30.03m²

BOX 05

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

11 11

1

1 1

1

1

1 1 1 11

QD-02

1

1

1

1

1

1
1

1 1 1 1 1

1

L3 L3 L3 L3

L3 L3 L3 L3

1

1

1

L4

L4

L4

L4

L4

ENERGIA

D

L11

L11

L11

L11

L11

#4.0mm²

L4

L4

L4

L4

L4

L4

Prever ponto de alimentação

para iluminação de emergência

alimentado pelo QD do BOX

Prever ponto de alimentação

para iluminação de emergência

alimentado pelo QD do BOX

Prever ponto de alimentação

para iluminação de emergência

alimentado pelo QD do BOX

Prever ponto de alimentação

para iluminação de emergência

alimentado pelo QD do BOX

Prever ponto de alimentação

para iluminação de emergência

alimentado pelo QD do BOX

Prever ponto de alimentação

para iluminação de emergência

alimentado pelo QD do BOX

Prever ponto de alimentação

para iluminação de emergência

alimentado pelo QD do BOX

Prever ponto de alimentação

para iluminação de emergência

alimentado pelo QD do BOX

PONTO DE SOBREPOR PARA INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES EM CONDULETE,  À 1.10M DO PISO.

PONTO DE SOBREPOR PARA INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES EM CONDULETE,  À 1.10M DO PISO.

PONTO DE SOBREPOR PARA INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES EM CONDULETE,  À 1.10M DO PISO.

PONTO DE SOBREPOR PARA TOMADA 2P+T E INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES EM CONDULETE,  À 1.10M DO PISO.

PONTO DE SOBREPOR PARA TOMADA  DUPLA 2P+T  EM CONDULETE,  À 0.30M DO PISO.

PONTO DE SOBREPOR PARA TOMADA  2P+T  EM CONDULETE,  À 0.30M DO PISO.

PONTO DE SOBREPOR PARA TOMADA  DUPLA 2P+T  EM CONDULETE,  À 1.10M DO PISO.

PONTO DE SOBREPOR PARA TOMADA  2P+T  EM CONDULETE,  À 1.10M DO PISO.

PONTO DE SOBREPOR PARA TOMADA  DUPLA 2P+T  EM CONDULETE,  À 2.10M DO PISO.

PONTO DE SOBREPOR PARA TOMADA  2P+T  EM CONDULETE,  À 2.10M DO PISO.

PONTO DE SOBREPOR PARA TOMADA  3F+T  EM CONDULETE,  À 2.10M DO PISO.

PONTO DE EMBUTIR NO TETO PARA TOMADA  2P+T.

PONTO DE EMBUTIR NO PISO PARA TOMADA  2P+T.

PONTO CAMPAINHA

PONTO PARA SIRENE DE CAMPAINHA

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO ELETRICA DE SOBREPOR

CAIXA DE PASSAGEM EM ALVENARIA COM TAMPA EM CONCRETO 46x70x80cm

CAIXA DE PASSAGEM EM ALVENARIA COM TAMPA EM CONCRETO 30x30x30cm

CAIXA DE PASSAGEM NO PISO EM ALVENARIA, COM DIVISÃO INTERNA, 40X40X50CM, COM

TAMPA DE CONCRETO PARA PREVISÃO DE SISTEMA COM ABERTURA POR CANCELA.

SIMBOLOGIA

LUMINÁRIA PENDENTE PRISMÁTICA COM CONE E GANCHO, CÚPULA ACRÍLICA CRISTAL.

LÂMPADA ULTRALED GOLDEN 1x50W

LUMINÁRIA HERMÉTICA DE SOBREPOR COM CORPO EM POLICARBONATO INJETÁDO E DIFUSOR

EMPOLICARBONATO TRANSPARENTE. GRAU DE PROTEÇÃO IP66

LÂMPADA TUBO LED T8 2x24W

LUMINÁRIA DE EMBUTIR. CORPO EM CHAPA DE AÇO TRATADA COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA NA

COR BRANCA. REFLETOR E ALETAS PARABÓLICAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO DE ALTO BRILHO. EQUIPADA COM

PORTA LÂMPADA ANTIVIBRATÓRIO EM POLICARBONATO COM TRAVA DE SEGURANÇA E PROTEÇÃO CONTRA

AQUECIMENTO DOS CONTATOS.

LÂMPADA TUBO LED T8 2x24W

LUMINÁRIA DE SOBREPOR. CORPO EM CHAPA DE AÇO TRATADA COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA

NA COR BRANCA. REFLETOR E ALETAS PARABÓLICAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO DE ALTO BRILHO. EQUIPADA COM

PORTA LÂMPADA ANTIVIBRATÓRIO EM POLICARBONATO COM TRAVA DE SEGURANÇA E PROTEÇÃO CONTRA

AQUECIMENTO DOS CONTATOS.

LÂMPADA TUBO LED T8 2x24W

LUMINÁRIA DE EMBUTIR. CORPO EM CHAPA DE AÇO TRATADA COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA NA

COR BRANCA. REFLETOR E ALETAS PARABÓLICAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO DE ALTO BRILHO. EQUIPADA COM

PORTA LÂMPADA ANTIVIBRATÓRIO EM POLICARBONATO COM TRAVA DE SEGURANÇA E PROTEÇÃO CONTRA

AQUECIMENTO DOS CONTATOS.

LÂMPADA TUBO LED T8 4x12W

LUMINÁRIA DE SOBREPOR A LED PARA INSTALAÇÃO EM ALTURAS ELEVADAS.CORPO EM ALUMÍNIO COM PINTURA

MICROTEXTURIZADA NA COR BRANCA.EQUIPADO COM 3 MÓDULOS COM LENTES EM POLICARBONATO E DISSIPADOR EM

ALUMÍNIO.TEMPERATURA DE COR DE 5000K.IRC70.FACHO LUMINOSO COM ABERTURA DE 90°. DISSIPADOR PROJETADO PARA

A MÁXIMA PERFORMANCE E DURABILIDADE DO CONJUNTO.DRIVER MULTITENSÃO (100V A 250V) INTEGRADO À LUMINÁRIA.

GRAU DE PROTEÇÃO IP67. POTÊNCIA - 120W

LUMINÁRIA TIPO REFLETOR. CORPO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA.

LÂMPADA LED BULBO 1X70W

LUMINÁRIA LED EM POSTE METÁLICO,1 PÉTALA, h=6m.

LUMINÁRIA LED EM POSTE METÁLICO, 4 PÉTALA, h=16m.

LUMINÁRIA LED EM POSTE METÁLICO, 4 PÉTALA, h=8m.
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